In Christi nomine amen.
Anno eiusdem Millesimo trecentesimo quinto, indictione tertia, die Jovis quin-
todecimo Aprilisa.

Discretus vir dominus Johannes de Sancto Quintino prepositus et sindicus
nationis scolarium Anglicorum civitatis Bononie habens ad infrascripta specia-
le mandatum ex instrumento10 sindicatus ipsius scripto manu meib Petri Bo-
nandree notarii suo et sindicario nominec nationis predicte et scolarium ipsius
ex una parte et dompnus Azolinus canonicus et sindicus religiosorum virorum
fratris Johannis prioris prepositi canonicorum et capituli ecclesiarum sancte Ma-
rie de Reno et sancti Salvatoris de Bononia ad infrascripta specialiter constitu-
tus ex instrumento sindicatus ipsius scripto manu Ugolini Ambroxii notarii a
me subscripto notario viso et lecto suo et sindicario nomine predictorum prio-
ris prepositi canonicorum et capituli et ecclesiarum ipsarum ex alia, de omnibus
litibus questionibus causis et controversiis, quas ipse partes habuerunt, habent
et habere possunt ad invicem et una pars contra aliam nomine et occasione ca-
pelle beati Thome Cantuariensis site et constructe iuxta dictam ecclesiam sanc-
ti Salvatoris et iurium pertinentium et spectantium ad eandem, quam capellam
natio predicta et scolares eiusdem dicebant suam esse et se suis sumptibus con-
struxisse eandem, prefatis priore preposito canonicis et capitulo ecclesiarum
ipsarum contrarium asserentibus ex adverso, ac etiam occasioned diversarum
mutuarum petitionum articulorume processuume habitorum et sententiarum
hinc inde super ipsis litibus controversiis questionibus prolatarum occasione
capelle predictef scriptarum manu meig Petri notarii infrascriptig, a quibus sen-
tentiis ab utraque parte extitit apellatum seu aliah quacumque ratione vel causa
dependenti vel occasionata a predictis compromiserunt in reverendum virum
dominum Baldredum Biset scotum decretorum doctorem vicarium venerabilis
patris domini Uberti dei gratia Bononiensis episcopi tanquam in ordinarium nec-
non arbitrum et arbitratorem et amicabilem compositorem dispensatorem et
bonum virum, ita quod ipse dominus Baldredus tamquam vicarius necnon eti
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tamquam arbiter etk arbitrator amicabilisque compositor possit super ipsis arti-
culis datis hinc inde et de ipsis litibus etl processibus, sententiis et apellationi-
bus hinc inde interpositis necnon et super ipsa capella et eius iuribus superque
omnibus discordiis etm controversiis hinc inde subortis inter partes laudare ar-
bitrarin sententiare precipere terminare et diffinire, alte et basse, semel et plu-
ries, partibus presentibus et absentibus, citatis et non citatis, diebus feriatis et
non feriatis, quibus ipse partes sponte renuntiaverunt, sedendo stando, tam de
iure quam de facto ad suam voluntatem in scriptis et sine scriptis promittentes
partes predicte nomine quo supra sibi ad invicem et etiam eidemo domino Bal-
dredo ordinario necnon arbitro et arbitratori pro se et suis heredibus stipulan-
tes stare parere et obedire omni ipsius domini Baldredi dicto sententie arbitra-
mento precepto atque laudo ferendo et pronuntiando in scriptis vel sine scriptis,
per dictum dominum Baldredum super litibus articulis questionibus causis et
controversiis quibuscunque subortis occasione predicte capelle sancti Thome et
eius iurium quorumcunque superque omnibus aliis discordiis etp inter partes
predictas suscitatis et emologare approbare et confirmare in continenti omne
laudum arbitramentumq atque sententiam, quod et quam ipse dominus Baldre-
dus tam de iure quam de facto tullerit et pronuntiaverit super ipsis et de ipsis li-
tibus questionibus controversiis atque causis et ipsa capella iuribus suis ac ar-
ticulis hinc inde datis, processibus mutuis petitionibus sententiis et apellationi-
bus memoratis, et non petere laudum et arbitramentum seu sententiam feren-
dam per ipsum in predictis et circa predicta reducendam fore arbitrio boni viri
sub pena quinquaginta librarum Bononinorum in singulis et pro singulis capi-
tulis huius contractus hinc inde solempni stipulatione promissa, que totiens com-
mittatur et exigi possit per ipsum vicarium arbitratorem ac per partem, cui fue-
rit contrafactum, a parte que contrafaciet vel veniet quotiens fueritr contrafac-
tumr, et pena soluta vel non, contractus et laudum dictum et arbitramentums in
sua maneantt firmitate. Item refficere et restituere arbitratori predicto stipulan-
ti et una pars alteri omnia et singula dampnau expensas ac interesse, que vel
quas ipse arbitrator seu una pars occasione alterius fecerit in iudicio sive extra
occasione predictorum, pro quibus omnibus et singulis firmiter observandis ob-
ligavit una pars alteri omnia suav et dictarum ecclesiarum et nationis bonaw, et
etiam obligaverunt ipse partes eidem arbitratori omnia bona predicta pro ob-
servatione omnium predictorum et renuntiaverunt ipse partes fori privilegio no-
varum constitutionum et expresse et per pactum apellationis remedio et omni
alii legum et iuris auxilio.